
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 ул. Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; 

тел.: +7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 19 » июня 2025 г.                                                                                        № 166 

 

 О внесении изменений в постановление  

администрации МР «Каякентский район» от 27.01.2025 г.  

№23 «Об организации отбывания наказания осужденными к 

обязательным или исправительным работам» 

 

       На основании письма Избербашского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 

Республике Дагестан от 07.04.2025 г. №19-227 и в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2023г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района «Каякентский район», администрация района 

постановляет: 

       1. Внести в постановление администрации МР «Каякентский район» от 

27.01.2025г. №23 «Об организации отбывания наказания осужденными к 

обязательным или исправительным работам» следующие изменения: 

       - приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается).  

       2. Отделу информационных технологий администрации района (Расулов 

М.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте 

администрации района и опубликовать в районной газете «Луч 

справедливости». 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Заместитель главы                                                                            А. Айгумов 

 

 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru


                                                                   

                                                                     Приложение  

                                                                            к постановлению администрации 

                                                                               от « 19 » июня 2025г. № 166 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 предприятий (организаций), расположенных на территории 

Каякентского района, на которых должны отбывать наказания лица, 

осужденные к исправительным работам 

 

№ 

п/п 

Наименование предприятия (организации) Адрес 

1. МБУ «УЖКХ и КС «МР «Каякентский район» сел.Новокаякент 

2. ООО «»Чкаловский» сел.Каранайаул 

3. ООО «Каякентский» сел.Каякент 

4. ООО «Усемикентский» сел.Усемикент 

5. ООО «Кировский» сел.Дружба 

6. ООО «»Башлыкентский» сел.Башлыкент 

7. ООО «Каспий» сел.Первомайское 

8. ГУП «Гергинский» сел.Герга 

 9. СПК «Нововикринский» сел.Новые Викри 

10. СПК «Джаванкентский» сел.Джаванкент 

11. СПК «Дейбук» сел.Сагаси-Дейбук 

12. ООО «Утамышский» сел.Утамыш 

 

 

 

Руководитель аппарата                                                             Т. Агаева 

 

Согласовано: 

Начальник Избербашского МФ 

ФКУ УИИ УФСИН России по РД 

майор внутренней службы                                                       Г. Магомедов 
 

 

 


